

MJ Tooling Holding ApS

Dyssegårdsvej 34, 1.
2900 Hellerup
CVR nr. 38 95 48 30

Ekstern årsrapport for 2020

(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21/06 2021

dirigent, Mikael Jørgensen

Selskabsoplysninger

MJ Tooling Holding ApS
Dyssegårdsvej 34, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38954830
Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 21. september 2017
Regnskabsår: 2020

Direktion

Mikael Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	2
-------------------------	---

Årsregnskab 2020

Anvendt regnskabspraksis	3
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 71.454.

Egenkapitalen udgør kr. 268.704.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019
Administrationsomkostninger.....		-420	-525
Andre eksterne omkostninger		<u>-420</u>	<u>-525</u>
BRUTTOFORTJENESTE		-420	-525
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	54.131	64.672
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	20.182	14.988
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-2.527</u>	<u>-159</u>
RESULTAT FØR SKAT		71.366	78.976
Skat af årets resultat	2	<u>88</u>	<u>110</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>71.454</u></u>	<u><u>79.086</u></u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		74.313	69.495
Overført resultat		<u>-2.859</u>	<u>9.591</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>71.454</u></u>	<u><u>79.086</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

		Note		31/12-19
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1		238.298	184.167
Kapitalandele i associerede virksomheder	1		60.170	39.988
Finansielle anlægsaktiver			<u>298.468</u>	<u>224.155</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>298.468</u>	<u>224.155</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			786	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag			25.080	25.586
Tilgodehavender			<u>25.866</u>	<u>25.586</u>
Likvide beholdninger			<u>70</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			<u>25.936</u>	<u>25.586</u>
AKTIVER			<u>324.404</u>	<u>249.741</u>

Balance pr. 31. december 2020

PASSIVER	Note	31/12-19
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...	223.468	149.155
Overført resultat	-4.764	-1.905
EGENKAPITAL	268.704	197.250
Gæld til pengeinstitutter	0	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	24.800
Anden gæld	44.708	2.205
Selskabsskat	10.992	25.476
Kortfristede gældsforpligtelser	55.700	52.491
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	55.700	52.491
PASSIVER	324.404	249.741
Eventualforpligtelser	3	

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
MJ Tooling ApS	Danmark	100%	54.131	238.298
InnoCut ApS.....	Danmark	50%	<u>40.365</u>	<u>120.339</u>
I alt			<u>94.496</u>	<u>358.637</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
MJ Tooling ApS	0	50.000	54.131	238.298
InnoCut ApS.....	<u>0</u>	<u>25.000</u>	<u>20.182</u>	<u>60.170</u>
I alt	<u>0</u>	<u>75.000</u>	<u>74.313</u>	<u>298.468</u>

2 Skat af årets resultat

2019

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>-88</u>	<u>-110</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-88</u>	<u>-110</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskabet MJ Tooling ApS og er administrationsselskab i sambeskatningen. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede